
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年12月21日　　午前09時00分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2023001735
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

スポーツ用品【バドミントンネット・多目的支柱・卓球フェンス・運搬車】
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 教育委員会教育部スポーツ振興課スポーツ推進係

納入期限 令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥3,320,000                   落札

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥3,490,000                   

（株）ナカムラ　代表取締役　中村　公一3         ¥3,395,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4         ¥3,400,000                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治5         ¥3,450,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,320,000

（税込）         ¥3,652,000 うち消費税相当額           ¥332,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年12月21日　　午前09時10分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2023001723
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

中央公民館展示パネル及びキャスター付ポール
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋一丁目9番26号

納入期限 令和 6年 2月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,498,000                   

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,321,400                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥2,480,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4         ¥2,346,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,321,400

（税込）         ¥2,553,540 うち消費税相当額           ¥232,140

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年12月21日 午前09時20分 市民部税務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

電子計算機用帳票印刷

物品 印刷・写真・製本

行橋市役所 総務部 情報政策課内

令和 6年 3月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）コーユービジネス 福岡営業所 所長
月田 弘道

¥1,612,000

2 泰平印刷（株） 代表取締役 森實 悦史
¥1,600,000

3 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株） 北九州営業所 所
長 田中 徹

無効

4 水三島紙工（株） 九州支店 九州支店長 三
吉 一三

¥1,402,950 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工（株） 九州支店 九州支店長 三吉 一三

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,402,950

（税込）         ¥1,543,245 うち消費税相当額           ¥140,295

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202300169



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年12月21日　　午前09時40分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2023001727
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

市内遺跡発掘調査報告書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 教育委員会教育部文化課文化財保護係

納入期限 令和 6年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子1           ¥630,000                   

（有）京都印刷　代表取締役　蓑干　功2           ¥399,000                   落札

（株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ　濵本　真佐実3         ¥1,222,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥399,000

（税込）           ¥438,900 うち消費税相当額            ¥39,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年12月21日　　午前09時50分 総務部人権政策課 契約番号 2023001745
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

人権問題啓発誌「みんなの学習」印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市報印刷業者（築上印刷㈱：豊前市大字岸井201番1）

納入期限 令和 6年 2月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子1           ¥880,000                   

（有）京都印刷　代表取締役　蓑干　功2           ¥684,750                   

（株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ　濵本　真佐実3           ¥650,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ　濵本　真佐実

行橋市泉中央七丁目８番２８号

（２）落札額 （税抜）           ¥650,000

（税込）           ¥715,000 うち消費税相当額            ¥65,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


